
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku
ul. Zaszkolna 1; 17-307 Mielnik 

tel. (85) 65 77 167; e-mail: goksir@mielnik.com.pl
MIELNIK

1 GOKSiR

ZARZĄDZENIE NR 01/2018 
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY, 

SPORTU I REKREACJI W MIELNIKU

z dnia 04 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz oceny przydatno­
ści majątku ruchomego do dalszego użytkowania w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Mielniku.

Na podstawie § 3 ust 2,3,4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r w 
sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jed­
nostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym ( Dz.U. Nr 
191, poz. 1957) zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji oraz oceny przydatności składników 

majątku ruchomego do dalszego użytkowania

w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji, w następującym składzie:

1) Arkadiusz Panasiuk -  Przewodniczący

2) Agnieszka Radź -  Członek

3) Marcin Sawczuk -  Członek

§ 2 .
Komisja dokonuje spisu składników mienia ruchomego oraz przedstawi wykaz składników 

przeznaczonych do likwidacji będących na stanie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Re­

kreacji w Mielniku w trybie sprzedaży na surowce wtórne albo poprzez zniszczenie.

Do rozliczenia inwentaryzacji obliguję księgowość Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Re­

kreacji w Mielniku.

§ 4 .

Po zakończeniu zgodnie z w/w rozporządzeniem komisja przedstawi wyniki inwentaryzacji 

Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku.

§ 1.

§ 3 .

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2018 r.

DYREKTOR

mailto:goksir@mielnik.com.pl

